
UCHWAŁA NR V/26/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości w drodze darowizny działki nr  
520/2 obręb Mrowiny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. „o samorządzie gminnym” (tj. Dz. U. 
2018.994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. "o gospodarce nieruchomościami" 
(Dz.U.2018.2204 ze zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości działki gruntu  o pow. 75 m2 

(stanowiącej część drogi w kierunku wsi Mrowiny), położonej w Mrowinach, w drodze darowizny od Skarbu 
Państwa. Dla działki urządzona jest księga wieczysta Nr SW1S/00087583/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 51821AF5-88AE-4A1D-AF9A-5D23929DE195. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości w drodze
darowizny działki nr 520/2 obręb Mrowiny.

Starosta Świdnicki zwrócił się do Burmistrza Miasta Żarów z wnioskiem o wyrażenie zgody na przekazanie na
rzecz Gminy prawa własności działki (własność Skarbu Państwa) nr 520/2 stanowiącej część drogi prowadzącej
z Żarowa w kierunku wsi Mrowiny.

Z uwagi na konieczność wykonywania przez Gminę celu publicznego, którym jest utrzymanie dróg publicznych
podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Sporządziła:

Anna Kołodziej

Kierownik Referatu Nieruchomości i Gospodarki Przestrzennej

Id: 51821AF5-88AE-4A1D-AF9A-5D23929DE195. Uchwalony Strona 1




